INDICAÇÃO 285/2013

A Vereadora que este subscreve,
em conformidade com as normas regimentais vigentes, requer
que seja enviado a Exma. Sra. Janete Pedrina de Carvalho
Paes, DD. Prefeita Municipal, a seguinte indicação:

Indico a Senhora Prefeita, para

que junto a Secretaria competente tome providencias para
reforma e adequações no Centro de Saúde “ Helena de
Proença Lacerda”.

JUSTIFICATIVA

Senhora Prefeita, por ser um

prédio antigo vem sofrendo com infiltrações e problemas
estruturais necessitando urgente de uma reforma.

Portanto, solicito uma atenção

especial ao pleito em questão tendo em vista que o Centro de
Saúde precisa urgente dessa reforma e adequações para
continuar prestando um serviço de qualidade aos nossos
munícipes.

Certa de poder contar com a

colaboração de V. Exa. para o atendimento deste, desde já
meus agradecimentos.

Sala das Sessões, 15 de Julho de 2013.

Karla Tathiane Nishi Padula Pagionotto

-Vereadora-